平成２1 年 ９月 １６日

組 合 員  各 位                                 愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ協同組合

                                                    理事長  磯野 俊雄

平成２１年度 「淡路島と大阪環境局ごみ処理施設見学旅行」の案内

拝啓 初秋の候、組合員各位には、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、去る９月１０日（木）に第５回理事会が開催され、２１年度秋の勉強会は「淡路島と大阪環境局

ごみ処理施設見学旅行」の実施が決定されました（詳細は別紙参照して下さい。）昨年度は、ＣＯ2 削

減関係で「浜岡原子力発電所」とＥＣＯｷｬｯﾌﾟの関連で「伊藤園」の見学を企画致しました。しかし、反省

点の中で今年度は昨年度実施状況をふまえ少しゴージャスな企画をとの意見もあり企画致しました。

多忙とは存じますが多数ご出席下さるようご案内申し上げます。なお準備の都合上、出欠について

は１０月１０日(土)迄にＦＡＸにてご回答下さる様、お願い申し上げます｡                敬具

記

１、旅行期日       平成２１年１１月１５日(日)～１６日（月）  一泊二日

２、宿泊場所       ホテル・ザ・サンプラザ   ＴＥＬ０７９９-２２-５８２３

               兵庫県淡路島 洲本温泉

３、集合場所・時刻   ＪＲ名古屋駅新幹線出入り口     集合時刻 ９時

４、参加費用      金２０，０００円（実費事前振込み）、同行者  金３７，０００円（実費事前振込み）

                                    キャンセル金２０，０００円

５、振込み先      名古屋銀行 平田町支店 口座番号 普通預金 ００６３３０８

                               口座名 愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ協同組合

平成２１年度「淡路島と大阪環境局ごみ処理施設見学旅行」

              出  席     氏名                          氏名

             欠  席     氏名

               会 社 名

本件問い合わせ先

 [事務局   ㈱ﾋﾞｯｸﾞ合成樹脂   TEL 0533-59-8522  FAX 0533-59－6996